

Årsredovisning
för
Herrestad mini livs AB
559387-3408

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Larsson, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Herrestad mini livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av livsmedel och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver butiker i Stora Herrestad, Nybrostrand samt Sövestad.

Företaget har sitt säte i Ystads kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 727	1 403	6
Resultat efter finansiella poster	-129	-243	-25
Soliditet (%)	3,6	-13,8	-1,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har öppnat fler butiker under slutet av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-25 377	-242 812	-243 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-242 812	242 812	0
Erhållna aktieägartillskott		425 000		425 000
Årets resultat			-129 350	-129 350
Belopp vid årets utgång	25 000	156 811	-129 350	52 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	156 811
årets förlust	-129 350
	27 461
disponeras så att i ny räkning överföres	27 461
	27 461

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 726 986

1 402 933

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 726 986

1 402 933

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 632 550

-996 254

Övriga externa kostnader

-968 468

-579 885

Personalkostnader

-1 250

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-240 574

-56 153

Summa rörelsekostnader

-3 842 842

-1 632 292

Rörelseresultat

-115 856

-229 359

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

122

75

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13 616

-13 528

Summa finansiella poster

-13 494

-13 453

Resultat efter finansiella poster

-129 350

-242 812

Resultat före skatt

-129 350

-242 812

Årets resultat

-129 350

-242 812

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	14 820	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	909 428	1 072 369
Summa materiella anläggningstillgångar		924 248	1 072 369
Summa anläggningstillgångar		924 248	1 072 369
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		375 969	396 219
Summa varulager		375 969	396 219
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 475	25 110
Övriga fordringar		22 796	195 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 729	59 002
Summa kortfristiga fordringar		128 000	279 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 005	13 250
Summa kassa och bank		19 005	13 250
Summa omsättningstillgångar		522 974	688 762
SUMMA TILLGÅNGAR		1 447 222	1 761 131

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		156 811	-25 377
Årets resultat		-129 350	-242 812
Summa fritt eget kapital		27 461	-268 189
Summa eget kapital		52 461	-243 189
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till koncernföretag		967 211	0
Övriga skulder		0	1 550 000
Summa långfristiga skulder		967 211	1 550 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		204 800	230 705
Leverantörsskulder		205 251	202 065
Övriga skulder		7 500	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	21 550
Summa kortfristiga skulder		427 550	454 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 447 222	1 761 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	15 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 600	
Årets avskrivningar	-780	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780	
Utgående redovisat värde	14 820	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 128 522	0
Inköp	76 853	1 128 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 375	1 128 522
Ingående avskrivningar	-56 153	
Årets avskrivningar	-239 794	-56 153
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 947	-56 153
Utgående redovisat värde	909 428	1 072 369

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	967 211	1 780 705
	967 211	1 780 705

Not 5 Checkräkningskredit

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Herrestad mini livs AB
Org.nr 559387-3408

6 (6)

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	204 800	230 705

Ystad 2025-06-30

Dennis Larsson
Dennis Larsson